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Prezentacja Nowohuckich Szkół Ponadgimnazjalnych

IX Prezentacje Nowohuckich Szkół Ponadgimnazjalnych w Zespole Szkół

Ekonomicznych 2

im. Ignacego Daszyńskiego w Krakowie,

os. Spółdzielcze 6.

Zespół Szkół Ekonomicznych Nr 2 im. Ignacego Daszyńskiego

w Krakowie już po raz dziewiąty jest organizatorem

Prezentacji Nowohuckich Szkół Ponadgimnazjalnych.

 

W bieżącym roku wydarzenie odbędzie się

 23 lutego  w godz. 8.00-15.00.

 

Ta cykliczna impreza tworzy rodzaj platformy informacyjnej, przeznaczonej dla gimnazjalistów i

ich rodziców, ułatwiającej im wybór szkoły i realizację indywidualnych aspiracji edukacyjnych.

Projekt realizowany jest w formie targów i umożliwia zapoznanie się  w jednym miejscu z pełną

ofertą edukacyjną wszystkich szkół ponadgimnazjalnych

z terenu Nowej Huty.

O popularności  przedsięwzięcia   świadczy  bardzo duże zainteresowanie  gimnazjalistów z

terenu Nowej Huty i okolic. W imprezie  rok rocznie bierze udział ok. 1300 uczniów z  gimnazjów

z terenu Nowej Huty i Krakowa, ale też  z Woli Batorskiej, Igołomi, Wawrzeńczyc, Nowego

Brzeska, Biórkowa Wielkiego, Luborzycy, Iwanowic,  Niedźwiedzia, Posądzy,  Staniątek,

Radziemic, Grobli.

Cechą wyróżniającą prezentacje na tle innych targów są liczne   imprezy towarzyszące,

przygotowane przez wystawców, takie jak pokazy barmańskie, degustacja zdrowej żywności,

pierwsza pomoc,  konkursy językowe , pokazy makijażu, występy wokalno- taneczne. Za 

każdym razem organizator  proponuje inny temat  przewodni uroczystości, w tym



roku będzie to "Karnawał w  Ekonomiku"

Podczas prezentacji  gimnazjaliści i rodzice mogą skorzystać  z porad specjalistów w

zakresie  doradztwa zawodowego oraz  psychologów.

 

Wystawcami są licea ogólnokształcące takie jak : III LO, XI LO, XII LO, XVI LO, XXI LO, XXIII LO,

XXIV LO,  XXX LO, Zespół Szkół Ogólnokształcących- Sportowych Nr2, Publiczne Salezjańskie LO

oraz technika i szkoły zawodowe: Zespół Szkół Elektrycznych Nr 2 , Zespół Szkół Zawodowych

Nr 2, Zespół Szkół Mechanicznych Nr 3, Zespół Szkół Zawodowych im. Tadeusza Sendzimira,

Zespół Szkół Budowlanych PBP "Chemobudowa", Zespół Szkół Poligraficzno-Medialnych,  Zespół

Szkół Gastronomicznych Nr 1, Zespół Szkół Inżynierii Środowiska i Melioracji,  Zespół Szkół

Ekonomicznych Nr1 w Krakowie, Zespół Szkół Ekonomicznych Nr2, Zespół Szkół Nr 1, Szkoła

Aspirantów Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie, Szkoła Mistrzostwa Sportowego  Marcina

Gortata

Wystawcami są także inne placówki edukacyjne z Nowej Huty  Centrum Kształcenia

Ustawicznego im. Jana Matejki, OHP, Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Nr 4.

W targach uczestniczą również przedsiębiorcy współpracujący z Zespołem Szkół Ekonomicznych

Nr 2 i zainteresowani rozwojem szkolnictwa zawodowego jako bazy wykwalifikowanych kadr.

Szkoły zawodowe już od pierwszej edycji targów przybliżają zawody,  w których kształcą

młodzież w  nowoczesny i niekonwencjonalny sposób, angażując w to  instytucje patronackie.

Od ubiegłego roku  imprezę uświetnia Szkoła Aspirantów Pożarnictwa, prezentując sprzęt

pożarniczy oraz przeprowadzając symulacyjną akcję ratunkową.

Klasy mundurowe  prezentują sporty obronne i uczą samoobrony.

        Organizacja Prezentacji, to niewątpliwie kolejny krok Zespołu Szkół Ekonomicznych Nr 2 w

Krakowie w zakresie utrzymywania pozytywnych

 i efektywnych relacji szkoły ze środowiskiem lokalnym. To dzięki Targom, od początku ich

istnienia,  młodzież gimnazjalna i rodzice mają  możliwość poznania sieci szkół 

ponadgimnazjalnych działających na terenie  największej dzielnicy Krakowa - Nowej Huty i

sąsiedztwa.

W obliczu odbywającej się reorganizacji szkół na terenie Krakowa,

w nadchodzących latach rola ta będzie szczególnie ważna.

Tegoroczne Prezentacje, jak zawsze,  objęte są honorowym patronatem Prezydenta

Miasta Krakowa, Małopolskiego Kuratora Oświaty, Przewodniczącego Rady Dzielnicy XVIII,

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, Rektora Wyższej Szkoły Zarządzania

i Bankowości w Krakowie, Komendanta Szkoły Aspirantów Państwowej Straży Pożarnej w

Krakowie, Wiceprezesa Comarch S.A., Prezesa  Stowarzyszenia Ligi Obrony  Kraju, Dyrektora

Stowarzyszenia Księgowych w Polsce Oddział w Krakowie. Patronat medialny sprawuje



Magiczny Kraków.pl oraz lokalne gazety nowohuckie.

Targi są bezpłatne. W ich organizację zaangażowana jest cała społeczność szkolna oraz

młodzież i nauczyciele szkół prezentujących swój dorobek.

 

 

Serdecznie zapraszamy uczniów, rodziców i nauczycieli gimnazjów z całego Krakowa

i okolic.

 

Załączniki:

1. Plakat

2. Zaproszenie
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